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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
با پیروزی شاگردان روبرتو مانچینی برابر 
شاگردان لوئیز انریکه، جشن ایتالیایی ها 
کامل شــد و تیم ملــی ایتالیا با شکســت 
ضربات پنالتــی  در  اســپانیا  ملــی  تیــم 
کارش را کامــل کرد و در رقابت های یورو 
۲۰۲۰ فینالیســت شــد. موضوعی که این 
روزنامــه آن را ســوژه اصلــی روی جلــد 
خــود کــرد و تیتــر »میهمانــی!« را به آن 

اختصاص داد.

گاردین اسپورت )انگلیس(
در دیگــر بازی مرحله نیمــه نهایی یورو 
۲۰۲۰، تیــم ملــی انگلیــس بــه مصــاف 
دانمــارک رفــت. ســه شــیرها امیــدوار 
بودند در بازگشت به خانه و بازی مقابل 
دیــدگان ۶۰ هــزار تماشــاگر خــودی در 
ورزشگاه ومبلی لندن، برای نخستین بار 
به فینــال یورو صعود کننــد. دیداری که 
این روزنامه با تیتر »بازگشــت به خانه« 

به استقبال آن رفته بود.

مارکا ) اسپانیا(
تیم ملــی اســپانیا اگرچــه در نیمه نهایی 
ضربــات   در  ایتالیــا  مقابــل   ۲۰۲۰ یــورو 
پنالتی شکســت خورد و ایــن مرتبه ناکام 
بــود ولــی ماتادورهــا تیــم برتــر نبــرد بــا 
آتــزوری بودنــد و بــازی خوبــی را از خود 
بــه نمایــش گذاشــتند. ایــن روزنامه هم 
با بیــان اینکــه لاروخا بــا افتخار بــه خانه 
روی  را  افتخــار«  »بــا  تیتــر  برمی گــردد، 

جلدش برد.
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توقف مدعیان قهرمانی
استقلال برد، مجیدی همچنان گلایه دارد

اسامی تیم ملی والیبال برای حضور در المپیک توکیو2020 اعلام شد

معروف باتجربه ترین و شریفی کم سن ترین
با تصمیم ولادیمیر آلکنو و در پایان مهلت قانونی اعلام اسامی بازیکنان حاضر 
در المپیــک، ۱۲ ملی پــوش والیبال ایــران برای حضور در رقابت هــای توکیو۲۰۲۰ 
معرفی شــدند. ســعید معروف )کاپیتان(، جواد کریمی، ســیدمحمد موســوی، 
علی اصغر مجرد، مســعود غلامی، امیر غفور، صابر کاظمــی، میلاد عبادی پور، 
میثم صالحی، مرتضی شریفی، مهدی مرندی و آرمان صالحی )لیبرو( ۱۲ بازیکن 
معرفی شده از سوی سرمربی تیم ملی هستند که ۲۶ تیرماه به توکیو اعزام خواهند 
شــد. آلکنو بلافاصله با حضور تیم ملی در ایران، فرهاد قائمی، بردیا ســعادت و 
محمدطاهــر وادی را از تیــم ملــی کنار گذاشــت و پس از آن هم نام امیرحســین 
اسفندیار و پوریا فیاضی را حذف کرد و مرتضی شریفی )دیگر دریافت کننده تیم 

ملی( را در اردو نگه داشت. سرمربی تیم ملی در حالی این تصمیم را گرفت که در 
مجموع رقابت های لیگ ملت ها آمار اسفندیار، دریافت کننده جوان والیبال ایران 
بهتر از شــریفی بود. تیم ملی کشــورمان در لیگ ملت ها ۱5 بازی انجام داد و در 
بخش سرویس، امیرحسین اسفندیار 43 درصد موفقیت داشت. این در شرایطی 
است که مرتضی شریفی 4۱ درصد موفقیت داشت. در بخش دریافت اسفندیار 
و شــریفی با ۲3 و ۱7 درصد پس از فیاضی در رده های دوم و ســوم ایســتادند. در 
بخش حمله هم اســفندیار شــرایط بهتری داشــت؛ او با 46 درصــد موفقیت در 
حمله نشان داد که چه توانایی بالایی در حملات دارد. شریفی 4۲ درصد و فیاضی 
تنها ۱۲ درصد را در این بخش به خود اختصاص دادند. این آمارها نشان می دهد 
که آلکنو شایسته ترین نفرات را انتخاب نکرده و مشخص نیست که چه در سرش 

می گذرد که روی نام اسفندیار خط قرمز کشیده است.
ë نگاه آماری به ملی پوشان والیبال

ســعید معروف پاســور تیم ملی با 3۵ ســال سن مســن ترین بازیکن ایران در این 
رقابت ها شناخته می شود و این درحالی است که مرتضی شریفی با ۲۲ سال سن، 
کم سن و سال ترین بازیکن ایران است. همچنین میانگین سنی این لیست ۲۸ سال 
تخمین زده شده است. بلندقامت ترین بازیکن ایران هم علی اصغر مجرد با ۲۰۵ 
ســانتی متر قد بوده و از طرف دیگر مهدی مرندی لیبروی ایران با ۱7۲ ســانتیمتر 
کوتاه ترین بازیکن ایران شناخته می شود. میانگین قدی تیم ملی هم ۱۹۶ سانتی 
متر اعلام شد. همچنین در لیست اعلام شده توسط سرمربی تیم ملی، مسعود 
غلامی، صابرکاظمی، مرتضی شریفی، علی اصغر مجرد، میثم صالحی، آرمان 
صالحی و جواد کریمی از بازیکنانی هستند که برای اولین بار در مسابقات المپیک 

حاضر شده و سایر بازیکنان ایران تجربه حضور در یک دوره المپیک را دارند.

محرومیت خطیبی از سوی کمیته انضباطی
پس از صحبت های رسول خطیبی سرمربی سابق تراکتور در کنفرانس خبری بعد 
از بازی سوپرجام با پرسپولیس که مصداق بارز نشر اکاذیب و افترا بوده و با توجه 
به تکرار تخلف، کمیته انضباطی او را یک جلســه از حضور در مســابقات رســمی 
لیگ برتر محروم و مبلغ ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم کرد. به گزارش 
ســایت فدراســیون فوتبال، این رأی از حیث محرومیت قطعی و از حیث جریمه 

نقدی ظرف مدت 7 روز قابل تجدید نظر در کمیته استیناف است.

چراغ سبز آنتورپ به فروش بیرانوند
ســایت »El Balón Belga« بلژیک خبر داد علیرضا بیرانوند با توجه به قرارداد 
باشگاه آنتورپ با دی وولف، می تواند این تیم را ترک کند. آنتورپ اگر پیشنهاد 
مناسبی برای جذب بیرانوند برسد مقاومتی برای فروش این دروازه بان ایرانی 
نمی کنــد چون می خواهد 6۰۰ هــزار یورویی را که برای جــذب دروازه بان ایرانی 
هزینه کرده اند جبران کنند. باشــگاه بوایســتا شــهر پورتو پرتغال پیشنهاد خرید 

علیرضا بیرانوند را داده اما بیرو به دنبال رفتن به جایی بهتر است.

فدراسیون فوتبال 2 میلیون دلار پاداش می گیرد
سایت »فوتبال غاید« لبنان خبر داد کنفدراسیون فوتبال آسیا برای ۱۲ تیم راه یافته 
به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ پاداشی ۲ میلیون دلاری در نظر گرفته و 
بزودی به آنها پرداخت می کند. طبق جدول پاداش ها تیم ملی کشورمان در صورت 

صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز پاداشی ۸ میلیون دلاری پیش رو دارد.

حضور صددرصدی تماشاگران در لیگ عربستان
نشــریه »الشــرق الاوســط« عربســتان از منابع خود خبر داد فدراســیون فوتبال 
این کشــور قصد دارند مســابقات لیگ برتــر فوتبال را در فصــل آینده با حضور 
صددرصدی ظرفیت ورزشگاه ها برگزار کند. این ادعای رسانه سعودی درحالی 
اســت که کل قاره آســیا با تداوم شــیوع کرونا همراه اســت و در صورت برگزاری 
مســابقات در عربستان با ظرفیت کامل به اولین کشــوری در غرب آسیا تبدیل 

می شود که با این حضور تماشاگران مسابقات فوتبال برگزار می کند.

تمدید قرارداد منتظری با الخریطیات
نشریه »الرایه« قطر خبر داد باشگاه الخریطیات قرارداد پژمان منتظری مدافع 
ایرانی اش را برای فصل آینده تمدید کرد. منتظری به همراه الخریطیات فصل 
گذشــته به لیگ ستارگان صعود کرده بود ولی بعد از یک فصل دوباره به دسته 
پایین ســقوط کردند. مدافــع ایرانی در فصل آینده باید در لیگ دســته اول قطر 
بــازی کند. این ســومین فصل حضور مدافع ســابق اســتقلال بــرای الخریطیات 
است. منتظری پیش از این سابقه بازی برای تیم های قطری الاهلی و  ام صلال 

را در کارنامه اش دارد.

اعلام ترکیب تیمی تکواندو در المپیک
بر اساس پیشنهاد فدراسیون جهانی تکواندو و تأیید کمیته بین المللی المپیک 
)IOC( برای نخستین بار رقابت های تیمی مشترک تکواندو به صورت آزمایشی 
در بازی هــای المپیــک توکیو برگزار می شــود. تیــم ایران و چین موفق شــدند از 
طریق رقابت های جام جهانی و هنرهای رزمی ســهمیه حضــور در این رویداد 
را به دســت آورند و با اعلام فدراســیون جهانی تیم های ســاحل عاج، روســیه و 
ژاپــن نیز حضور دارند. با اعلام ســازمان تیم های ملــی، تیم ملی تکواندو ایران 
با ترکیب امیرمحمد بخشی، عرفان ناظمی، کیمیا همتی و ملیکا میرحسینی 
در ایــن رویــداد حضور پیدا می کند. این رقابت های در روزهــای ۲ تا ۵ مردادماه 
در ســالن »ماکوهاری مسه« برگزار می شود که هر روز یک مسابقه تیمی قبل از 

رقابت های کسب مدال برنز بخش انفرادی انجام خواهد شد.

واکنش افشاریان به قضاوت فغانی در دربی
خــداداد افشــاریان سرپرســت کمیتــه داوران، درباره احتمــال انتخاب علیرضا 
فغانی برای قضاوت دربی جام حذفی به فارس گفت:»هنوز درباره دربی هیچ 
تصمیمی نگرفته ایم. به حدی بازی های لیگ برتر و لیگ دســته اول حســاس 
است که درباره انتخاب داوران دیدارهای جام حذفی فکر نکرده ایم. البته فغانی 
داور ماست و امکان دارد جزو گزینه های مان هم باشد.« او درباره اینکه با توجه 
به حضور فغانی در استرالیا آیا در صورت انتخابش برای قضاوت دربی، شرایط 
لازم برای ســفرش به کشورمان وجود دارد، گفت:»اگر قرار باشد فغانی را برای 

قضاوت این بازی انتخاب کنیم، می توانیم او را به کشورمان بیاوریم.«

ایتالیا یک پای فینال یورو 2020

حمله شاگردان مانچینی به رکورد برزیل و اسپانیا
رکورد تاریخی ابرستاره بارسلونا در تیم ملی آرژانتین

تقابل مسی و نیمار در فینال کوپا

گل سپاهان آفساید بود؛ پنالتی استقلال سوخت

تیم هــای ایتالیــا و اســپانیا در چارچــوب 
اولین بازی نیمه نهایی یورو ۲۰۲۰ سه شــنبه 
شــب در ورزشــگاه ومبلــی لندن بــه مصاف 
هــم رفتنــد. طرفــداران ایتالیــا پیــش از آغاز 
این دیدار در اطراف ورزشــگاه ومبلی شــور و 
حرارتــی ویژه  به این بازی تزریق کردند. آنها 
حتی شــعار انگلیســی ها را که جــام به خانه 
بازمی گــردد تغییــر دادنــد و نوشــتند: »جام 
به رم بازخواهد گشــت!« دیــدار دو تیم پس 
از تســاوی ۱-۱ در ۱۲۰ دقیقه با پیروزی ایتالیا 
در ضربات پنالتی و صعود این تیم به فینال 
همراه شد. گل های این دیدار توسط فدریکو 
کیه زا )6۰( ایتالیا و آلوارو موراتا )۸۰( اسپانیا 
به ثمر رســید. در ضربات پنالتی هم آندره آ 
بلوتی،  لئوناردو بونوچی، فدریکو برنادسکی 
و جورجینیو برای ایتالیا و جرارد مورنو، تیاگو 
آلکانتارا برای اسپانیا گلزنی کردند. لوکاتلی 
از ایتالیا و دنی اولمو و آلوارو موراتا از اســپانیا 

پنالتی های خود را از دست دادند. 
پــس از پایــان ایــن دیــدار فدریکــو کیه زا 
بهتریــن بازیکــن زمیــن لقب گرفــت. او گل 
ایتالیــا را بــه زیبایــی وارد دروازه لاروخا کرد و 
نقش مهمــی در رســیدن آتزوری بــه فینال 
داشــت. همچنین لورنتزو اینسینیه، بازیکن 
ایتالیا  پیراهن شــماره 4 لئوناردو اسپیناتزولا 
را پوشــید و در کنــار جورجینیــو این بــرد را به 

مدافع مصدوم خود تقدیم کرد.
 اســپیناتزولا در بازی قبلــی ایتالیا مقابل 
بلژیک شــدیداً از ناحیه آشــیل آسیب دید و 
ادامــه یورو را از دســت داد. او یکی از بهترین 
عملکــردی  و  بــود  رقابــت  ایــن  بازیکنــان 
خارق العــاده در ترکیــب آتــزوری بــه ثبــت 
رســاند. مانچینی، ســرمربی تیم ملی ایتالیا 
پیــروزی اظهــار داشــت: »مــا  ایــن  از  پــس 
می خواســتیم بــه فینــال برســیم حتــی اگــر 

کســی مــا را پیش از آغــاز یورو باور نداشــت. 
من به اســپانیا تبریک می گویــم. آنها تیمی 
فوق العــاده بودنــد و پنالتی  هم یــک اتفاق 

شانسی است.
 ما ســزاوار پیــروزی بودیم. می دانســتیم 
می دانســتیم  بــود،  خواهــد  ســختی  بــازی 
رویارویــی با اســپانیا کار آســانی نیســت ولی 
با این حال شــگفت زده شــدیم.« همچنین 
جان لوییجی دونارومــا، دروازه بان ایتالیا که 
در ضربــات پنالتی عملکرد خوبی داشــت و 
باعــث صعود تیمــش به فینال شــد، اظهار 
داشــت: »پیش از آغــاز پنالتی هــا آرام بودم 
زیرا می دانستم به تیمم کمک خواهم کرد. 
بــه همــه ثابت کــردم کــه ایتالیا هیــچ وقت 
تسلیم نخواهد شد. به نظرم ما لیاقت این را 

داشتیم که به فینال یورو برسیم.«
ë  چهارمین فینال ایتالیــا در یورو و دهمین 

فینال آتزوری در تورنمنت های بزرگ ملی
پیروزی ایتالیا مقابل شاگردان انریکه با 
برخی نــکات آماری همراه بــود. آتزوری با 
ایــن برد تعداد بازی هــای متوالی که در آن 

شکســت ناپذیر بوده را به عدد 33 رساند. 
ایــن تیــم حــالا بــا تیم هــای ملــی برزیل و 
اســپانیا که 35 بازی متوالی بدون شکست 
را تجربــه کرده انــد دو بــازی فاصلــه دارد. 
ایتالیــا در یــورو ۲۰۲۰ موفق بــه ثبت ۱۲ گل 
شــده اســت. این تعداد گل، برابــر با رکورد 
بیشــترین گل تاریخ آتزوری در جریان یک 

دوره از یورو یا جام جهانی است. 
جــام  قهرمانــی  بــه  گل   ۱۲ بــا  ایتالیــا 
جهانــی ۲۰۰6، جــام جهانــی ۱۹۸۲ و جام 
جهانی ۱۹34 رســیده اســت. آتزوری برای 
چهارمیــن بــار به فینال یورو رســید و از این 
نظر با اســپانیا و شــوروی برابر شــد. آلمان 
بــا حضور در 6 فینال یورو بهترین عملکرد 
را دارد همچنیــن این تیم برای دهمین بار 
بــه فینــال یورو، جــام جهانی رســید. از این 
نظــر فقــط آلمــان بــا حضــور در ۱4 فینــال 
رکورد بهتری دارد. همچنین شــب گذشته 
دومیــن بــازی نیمه نهایــی یــورو ۲۰۲۰،  در 
ورزشگاه ومبلی لندن برگزار شد و انگلیس 

به مصاف دانمارک رفت.

دومین شب از مرحله نیمه نهایی کوپا آمه ریکا۲۰۲۱ 
برگزار شــد و آرژانتیــن و کلمبیا به مصــاف هم رفتند. 
این بــازی در وقت های قانونی و اضافی با تســاوی ۱-۱ 
به پایان رســید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. در 
این ضربات آرژانتین موفق تر عمل کرد و جواز صعود 
بــه فینال و رقابــت با برزیــل را به دســت آورد. لائوتارو 
مارتیز)7( برای آرژانتین و دیاز )6۱( برای کلمبیا گلزنی 
کردند. در ضربات پنالتی مسی اولین ضربه آرژانتین را 
گل کرد امــا در ادامه کلمبیایی ها 3 ضربه پنالتی خود 
را از دســت دادنــد. آرژانتین در شــرایطی گام به فینال 
کوپا آمه ریکا گذاشت که سنگربان این تیم نقش مهم و 

پررنگی در صعود البی سلسته ایفا کرد. 
امیلیانــو مارتینــز، ســنگربان ایــن تیــم موفق شــد 
3ضربه پنالتی کلمبیایی ها را مهار کند و عملًا آرژانتین 
و در رأس آن کاپیتان لیونل مســی مدیون او هستند. او 
در نهایت عنوان بهترین بازیکن میدان را هم به دست 
آورد. مســی در ایــن بــازی از جان و دل بــرای تیم ملی 
کشورش مایه گذاشت. او در صحنه ای بشدت مصدوم 
شــد و مچ پایش دچار خونریزی شد ولی این ابرستاره 
بارســلونا بــه بــازی ادامــه داد کــه این حرکتش ســوژه 
رســانه ها شــد. بعــد از صعــود آرژانتین به فینــال کوپا 
آمه ریکا ۲۰۲۱ مسی امیلیانو را آغوش کشید و لحظاتی 
عاطفی شکل گرفت و در نهایت اشک کاپیتان بارسلونا 
درآمد. همچنین لیونل مســی کاپیتان البی سلسته در 
این بازی به یک رکورد تاریخی دست یافت. فوق ستاره 
بارسلونا به تنها بازیکنی در تاریخ تبدیل شد که بیش از 
5۰ گل زده و بیــش از 5۰ پــاس گل با پیراهن تیم ملی 

کشورش ساخته است.
ë مسی: ما پدیده ای به نام امیلیانو داریم

مســی بعد از ایــن دســتاورد بزرگ گفــت: »برخی 
اوقات کار شــما سخت می شــود اما ما پدیده ای به نام 
امیلیانــو)دروازه بــان( داریم که به او اعتماد داشــتیم. 
الان به هدف خود رســیدیم و به فینال راه پیدا کردیم. 
بازی ســختی مقابل کلمبیا داشــتیم ولی مستحق برد 
و رســیدن به فینال بودیم.« اسطوره بارسلونا در پاسخ 

بــه ســؤال خبرنــگار کــه نیمار همبــازی ســابقش کری 
خوانــی کرده و گفته در فینال منتظر بردن آنها اســت، 
اظهار داشــت: »بله اطلاع دارم نیمار این حرف را زده 
او انســان خوبــی اســت. الان در فینــال هســتیم و همه 
می خواهیم برنده این بازی شویم و قهرمانی را کسب 
کنیــم. می خواهیم به ملــت آرژانتین بگوییــم الان ما 
همــه بیــش از زمان دیگــری اراده قهرمانــی را داریم و 

برای قهرمانی مقابل برزیل بازی می کنیم.«
ë انتظار 38 ساله البی سلسته به پایان می رسد؟

تقابل آرژانتین و کلمبیا برای ســومین بار در تاریخ 
کوپا به پنالتی کشــیده شــد و البی سلسته برای سومین 
بــار در ضربات پنالتــی به پیروزی رســید. این در حالی 
اســت کــه تقابــل دو تیم در نیمــه نهایی کوپــا آمه ریکا 
۱۹۹3 نیــز بــه پنالتــی کشــیده شــده بــود و آرژانتیــن با 
پیروزی در ضربات پنالتی آن دیدار، برای آخرین بار تا 

به حال قهرمانی در کوپا آمه ریکا را جشن گرفته بود.
فینال کوپا آمه ریکا یکشــنبه آینده برگزار می شود و 
در این بازی تقابل مســی با نیمار دو همبازی سابق در 
بارســلونا جذاب خواهــد بود.جالب اینکــه برزیل در 5 
فینال اخیر خود در کوپا امه ریکا همیشــه برنده بوده و 

طعم شکست را نچشیده است.

آدرینــا ورشــینگر/هفته بیست وششــم لیگ 
برتر فوتبال سه شــنبه بــا برگزاری 7 دیدار به 
پایان رســید که می توان گفــت با تنش کمتر 
نســبت به هفته های گذشــته برگزار شــد. در 
ادامــه بازی هــای این هفتــه، ماشین ســازی 
3 - صفر مس را شکســت داد تا سبزپوشان 
تبریــزی که در قعر جدول قرار دارند، پس از 
۱۰ بازی طعم شــیرین برد را بچشند. بهمن 
و   )4۱( اســدی  محمدامیــن   ،)۱۲( ســالاری 
حســن قاسمی )۹4( برای شاگردان علیرضا 
اکبرپــور گلزنــی کردنــد تــا ایــن تیم بــا امید 
کارش را بــرای هفته هــای پایانی دنبال کند. 
در ورزشــگاه آزادی، اســتقلال ۲-۱ تراکتور را 
شکســت داد تا هم فرهاد مجیدی برابر یک 
مربی اســتقلالی دیگــر یعنی فیــروز کریمی 
هــم بــه برتری برســد و هــم اســتقلال با 47 
امتیاز جایگاهش در رده سوم را تقویت کند.
ســتاره  قایــدی  مهــدی  مســابقه،  ایــن  در   
میــدان بود و دقیقه 55 دروازه سرخپوشــان 
تبریــزی را باز کــرد اما چون تــوپ با برخورد 
به پای هادی محمدی وارد دروازه شــد، گل 
به نــام مدافع تراکتور ثبت شــد. با این حال، 
قایــدی )5۹( گل دوم آبی ها را زد تا با 6 گل 
زده بهتریــن گلزن اســتقلال در لیگ باشــد. 
البته او با 6 پاس گل بهترین پاســور آبی ها و 
دومین پاســور برتر لیگ هم در کنار سروش 
رفیعی هافبک ســپاهان محسوب می شود. 
دقیقــه ۹4 ایــن بــازی هم امین اســدی یکی 
از گل های خورده تراکتور را به ثمر رســاند تا 
دروازه اســتقلال و سیدحســین حسینی پس 
از 4 مســابقه بــاز شــود. آخرین بار حســینی 

دقیقــه 63 بــازی جــام حذفــی مقابل ذوب 
آهــن دروازه اش توســط دارکــو بیــدوف بــاز 
شــده بود. بعــد از این بازی هــم که مجیدی 
حســابی از زمین و زمان هــم گلایه کرد و باز 
هــم طعنه زد که هرگاه از مشــکلات تیمش 
صحبــت می کند او را از این کار منع می کنند 
و باعث شــده اند که اســتقلال ۱۰ سال عقب 
بیفتد! در یکــی از بازی های این هفته تقابل 
پیکان و ســپاهان با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت 
تا شاگردان محرم نویدکیا که مقابل فولاد ۲ 
امتیاز از دســت داده بودند این بار هم برابر 
شاگردان مهدی تارتار امتیاز از دست دادند 
تــا 4 امتیــاز حســاس را در کــورس قهرمانی 
با پرســپولیس از دســت رفته ببینند. در این 
بازی، علیرضا کوشــکی )۲7( خودروســازان 
را پیــش انداخــت ولی احســان حــاج صفی 
)37( موفق شد گل مساوی را بزند. گلی که 
پیکانی ها بشــدت معتقد بودند در شــرایط 

آفساید به ثمر رسیده است.
 یکی دیگر از نکات قابل توجه این بازی این 
بود که قبل از شــروع مســابقه برق ورزشگاه 
شــهر قدس رفتــه بود و علی خســروی ناظر 
این دیدار نیم ســاعت در آسانسور ورزشگاه 
گیــر کرد. داور مســابقه هم چون هوا روشــن 
بــود بدون اینکه منتظر بازگشــت برق شــود 
دســتور به شــروع بازی داد. بعد از بازی هم 
خبری منتشر شد مبنی بر اینکه سامان فلاح 
بازیکن پیکان برای این بازی 4 اخطاره بوده 
که باشگاه پیکان اعلام کرد طبق استعلام از 
سازمان لیگ این بازیکن مشکل محرومیت 
نداشــته ولــی بــا ایــن حــال، خبــر رســید که 

هســتند.  موضــوع  ایــن  پیگیــر  ســپاهانی ها 
گل گهــر هــم ۲-۱ آلومینیوم را شکســت داد 
تــا اولیــن باخــت علیرضــا منصوریــان روی 
نیمکت اراکی ها مقابل استادش امیر قلعه 
نویــی رقــم بخــورد و آلومینیــوم هــم پــس 
از ۸ بــازی شکســت بخــورد. در ایــن بــازی، 
یونــس شــاکری)۲۹( بــرای گل گهــر گلزنــی 
کــرد و حامــد پاکــدل )6۰- پنالتــی( بــازی را 
به تســاوی کشــاند اما دقیقه ۹4 یــک پنالتی 
هــم بــرای گل گهــر گرفتــه شــد کــه گادویــن 
منشــأ آن را گل کرد و علیمنصور که بشــدت 
بــه ایــن پنالتــی معترض بــود بــه صراحت 
گفــت کــه تیمــش را بازنــده کردنــد. پدیــده 
۱-۰ نفت  مسجدســلیمان را برد تا شاگردان 
ســید مهــدی رحمتــی به ســومین پیــروزی 
پیاپی شان برســند و به جمع مدعیان کسب 
ســهمیه نزدیک شــوند. دیدار صنعت نفت 
و نســاجی هم ۱-۱ بــه پایان رســید. محمود 
مطلق زاده )4۲( نفت را پیش انداخت ولی 
حامد شیری )45( گل تساوی قائمشهری ها 

را زد.
 دیــدار فــولاد و پرســپولیس هــم بــا تســاوی 
بــدون گل خاتمه یافــت تا شــاگردان یحیی 
گل محمــدی کــه سرمربی شــان را به دلیــل 
محرومیت روی ســکوها می دیدنــد، نتوانند 
از توقف ســپاهان اســتفاده و فاصله شــان را 
بــا این تیم بیشــتر کنند ولی بــا 55 امتیاز در 
صــدر باقی ماندند. شــاگردان جــواد نکونام 
هم بیســت و ســومین بازی خانگی شــان در 
ورزشــگاه شهدای فولاد اهواز را بدون باخت 

پشت سر گذاشتند.

حضور کنعانی زادگان مقابل فولاد قانونی بود

ش
بر

باشــگاه فــولاد بــا ارســال نامــه ای به حیــدر بهارونــد رئیس ســازمان لیگ، خواســتار رســیدگی کمیته 
انضباطی درخصوص استفاده پرسپولیس از بازیکن غیرمجاز شده و مدعی است با توجه به اینکه محمد 

حسین کنعانی زادگان در چهار دیدار سرخپوشان مقابل نساجی در 
هفته پنجم در دقیقه 4۰، اســتقلال هفته ششم در دقیقه 76، فولاد 
در هفتــه یازدهــم در دقیقــه 6۲ و گل گهــر در هفته بیســت و پنجم 
در دقیقــه 6۲، کارت زرد دریافــت کــرده حضورش در بــازی فولاد و 
پرسپولیس غیرقانونی بوده است اما علیرضا اشرف، مدیر رسانه ای 
تیم پرسپولیس، درباره این موضوع به فارس گفت: »کنعانی زادگان 
بجــز 4 بــازی مذکــور در نامــه فــولاد در دیــدار پرســپولیس مقابــل 
ذوب آهن و دقیقه 4۸ از هفته ششم لیگ برتر هم کارت زرد دریافت 
کرد. وی پس از دریافت چهارمین کارت زرد خود مقابل فولاد در دور 
رفت از حضور در بازی رفت ما با آلومینیوم محروم شــد. او از زمان 

محرومیت قبلی اش فقط یک کارت زرد مقابل گل گهر دریافت کرده و به همین دلیل هیچ مشکلی برای 
حضور در بازی شب گذشته نداشت.«

در بــازی ســپاهان و پیــکان صحنــه ای جنجالی 
رخ داد کــه بــار دیگر فضــای فوتبال ایــران را تحت 
تأثیر قرار داد. دقیقه 3۶ ارســال احسان حاج صفی 
به صــورت مســتقیم وارد دروازه شــد امــا در لحظه 
ســانتر، 3 بازیکــن ســپاهان جلوتــر از خط آفســاید 
پیکان بودند که اگرچه برخوردی با توپ نداشتند اما 
حضورشان سبب شــد تا شائبه آفساید بودن پیش 

بیاید و کارشناسان داوری درباره آن اظهار نظر کنند. 
حسین عســگری:»این صحنه آفســاید است چون 
اگرچه بازیکن ضربه نزده اما در مسیر حضور داشته 
و حتــی یکی تــلاش کرد که بــه توپ ضربــه بزند.« 
رسول فروغی: »در این صحنه 3 بازیکن در منطقه 
آفساید قرار دارند و ۲ تا می توانند در توپ اثر بگذارند 
که یکی تلاش می کند به توپ ضربه بزند و آفساید 

اســت.« بابک داوری:»بازیکن ســپاهان که گل را به 
ثمر رســاند موقع ضربه به توپ توسط همدسته در 
وضعیــت آفســاید بــوده و گل مردود اســت.« نوذر 
رودنیل: »گل کاملًا آفساید است و داور باید این گل 
را مردود اعلام می کرد.« حیدر ســلیمانی:»بازیکن 
ســپاهان کاملًا جلوتــر از آخرین بازیکــن پیکان بود 
و ایــن مصــداق آفســاید اســت.« رضــا ســخندان: 

»بازیکنان ســپاهان در وضعیت آفساید قرار دارند. 
بازیکنــی که در لحظه آخر حرکتــی می کند و پایش 
به ســمت توپ حرکت می کند، عمــل تأثیرگذاری 
را انجــام می دهد و هرچند که توپ برخــوردی با او 
ندارد اما دخالت در بازی حریف و آفســاید است.«  
پس از این اتفاق، باشگاه پیکان از میثم حیدری داور 

وسط دیدار این تیم مقابل سپاهان شکایت کرد. 

همچنیــن نویــد مظفــری در مــورد صحنه ای 
قابل بحــث دیدار اســتقلال و تراکتــور گفت: »در 
تأثیرگــذار  و  مهــم  اشــتباه  یــک  داور  اول  نیمــه 
داشت که مربوط به صحنه ای می شد که توپ در 
محوطــه جریمــه تراکتور با دســت فخرالدینی به 
نوعی مهار شــد اما داور این صحنه را ندید و یک 

پنالتی استقلال در این دیدار سوخت.«


